
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

02.01.2019                                                                     №  9 

 
 
Про затвердження паспортів 
бюджетних програм 
на 2019 рік 
   
  

         Керуючись статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 

«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 

виконання місцевих бюджетів», який зареєстровано в  Міністерстві юстиції 

України  10 вересня 2014 року за № 1103/25880, рішенням сесії районної ради 

від 21.12.2018 № 14 «Про районний бюджет на 2019 рік», з метою визначення 

завдань, напрямів використання бюджетних коштів, відповідальних виконавців, 

результативності показників та інших характеристик   бюджетної    програми    

відповідно  до  бюджетних призначень, з о б о в ’ я з у ю: 

 

 1. Затвердити  паспорти бюджетних програм районного бюджету на 2019 

рік (паспорти додаються). 

       

 2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  начальника 

відділу-головного бухгалтера відділу фінансово-господарського забезпечення 

апарату райдержадміністрації Семененко Л.А. 

 

 
Голова районної 
державної адміністрації  А. КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПОГОДЖЕННЯ 

проекту розпорядження голови районної державної адміністрації 

 

 

Проект розпорядження розроблено: 

  

Начальник відділу- 

головний бухгалтер 

відділу фінансово- 

господарського 

забезпечення апарату 

райдержадміністрації 

 

  

 

 

 

 

Л. СЕМЕНЕНКО 

Найменування посади Підпис, дата Ініціал ПРІЗВИЩЕ 

 

 

Проект  розпорядження погоджено: 

 

Найменування посади Підпис, дата Ініціал ПРІЗВИЩЕ 

1 2 3 

 Перший заступник голови 

райдержадміністрації  

  

А. КЛИМЕНКО 

Керівник апарату 

райдержадміністрації 

  

І. БРАЖЕНКО 

Начальник загального 

відділу апарату 

райдержадміністрації 

  

В. ОСАДЧА 

Начальник юридичного 

відділу апарату 

райдержадміністрації 

  

Ю. КУЛИК 

 
 

 

Не підлягає публікації.  

Не підлягає реєстрації у Головному територіальному управлінні юстиції у 

Запорізькій області. 

Підлягає оприлюдненню. 
 
 
Електронна версія надана та 

відповідає текстовому оригіналу  -  _______________________ 

       (підпис головного розробника)  
 
 
 
 
 
 
 



 

 

ДОВІДКА  

про погодження проекту розпорядження голови райдержадміністрації   
    «Про затвердження паспортів бюджетнх програм на 2019 рік» 

 
Проект розпорядження розроблено відділом фінансово-господарського  

забезпечення апарату райдержадміністрації   
                                                    (найменування структурного підрозділу,  іншого органу, що  

   є головним розробником) 

 

Статті  6, 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», наказ 

Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання 

запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 

бюджетів», який зареєстровано в  Міністерстві юстиції України 10 вересня 

2014 року за № 1103/25880, рішеннями сесії районної  ради від 21.12.2018 № 14 

«Про районний бюджет на 2019 рік». 
 (підстава для розроблення) 

та погоджено: 

без зауважень 

Першим заступником голови  

райдержадміністрації                                                               А. КЛИМЕНКОМ            

 

Керівником апарату райдержадміністрації                   І. БРАЖЕНКО 

 

Начальником загального відділу  

апарату райдержадміністрації       В. ОСАДЧОЮ 

 

Начальником юридичного відділу  

апарату райдержадміністрації       Ю. КУЛИК                                               

  

із зауваженнями (пропозиціями), які враховано    не було  

із зауваженнями (пропозиціями), які враховано   частково не було  

із зауваженнями (пропозиціями), які  не враховано    не було  

 Структурні підрозділи районної державної адміністрації, її апарату, інші 

органи, які відповідно до пункту 11 розділу Х Регламенту Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області, затвердженого 

розпорядженням  голови  Пологівської  райдержадміністрації  від 02.01.2019  

№ 1, вважаються такими, що погодили проект без зауважень. 

 
Гловний бухгалтер відділу 
фінансово-господарського 
забезпечення апарату  
райдержадміністрації  
_____________________________________       ________               Л. СЕМЕНЕНКО 
(найменування посади керівника                                                          (підпис)                        (ініціали та прізвище) 

структурного підрозділу, іншого 

органу, що є головним розробником) 

____ ___________ 20___р.                                           
   



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА  ЗАПИСКА  

до проекту розпорядження голови райдержадміністрації 
«Про затвердження паспортів бюджетнх програм на 2019 рік» 

 

 1. Обґрунтування необхідності прийняття розпорядження  

 Підставою розроблення проекту розпорядження є: Статті 6, 18 Закону 

України «Про місцеві державні адміністрації», наказ Міністерства фінансів 

України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-

цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, рішеннями сесії 

районної ради від 21.12.2018 № 14 «Про районний бюджет на 2019 рік». 

 2. Мета і шляхи її досягнення  

Метою є затвердження змін до паспортів бюджетної програми на 2018 рік.  

 3. Правові аспекти  

 Правовими підставами розроблення проекту розпорядження є: Статті 6, 

18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», наказ Міністерства 

фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження 

програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів, 

рішеннями  сесії районної ради від 21.12.2018 № 14 «Про районний бюджет на 

2019 рік». 

 4. Фінансово-економічне обґрунтування  

Реалізація проекту не потребує додаткових матеріальних витрат. 

         5. Позиція заінтересованих органів  

 Проект розпорядження погоджено з усіма заінтересованими органами та 

особами, задіяними в реалізації проекту розпорядження. 

         6. Прогноз результатів  

Виконання розпорядження надасть затвердити паспорти бюджетнх 

програм на 2019 рік.  

 
Головний бухгалтер відділу 
фінансово-господарського 
забезпечення апарату 
райдержадміністрації  
_____________________________________       ________               Л. СЕМЕНЕНКО 
(найменування посади керівника                                                          (підпис)                        (ініціали та прізвище) 

структурного підрозділу, іншого 

органу, що є головним розробником) 

____ ___________ 20___р.                                             
 


